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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Comune di Cuneo
Indirizzo postale: Via Roma n. 28
Cittd: Cuneo
Codice NUTS: ITC16
Codice postale: 12100
Paese: Italia
Persona di contatto: Rinaldi Giorgio
E-mail: appalti@comune.cuneo.it
Tel.: +39 0171444247
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.comune.cuneo.it
Indirizzo del profilo di committente: www.comune.cuneo.it/personale-socio-educativo-e-appalti/ufficio-appalti/
bandi-e-gare-di-appalto/anno-2020.htm|

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Gara europea a procedura aperta per I'affidamento di servizi assicurativi vari del Comune di Cuneo per il
periodo 31 maggio 2020 / 31 maggio 2023

[1.1.2) Codice CPV principale
66510000

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi
I1.1.4) Breve descrizione:
L'appalto riguarda servizi vari assicurativi del Comune di Cuneo per il periodo 31 maggio 2020 / 31 maggio
2023.
[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: si

11L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Valore, IVA esclusa: 1 988 354.55 EUR
Descrizione

Denominazione:
Polizza della Responsabilita Civile verso Terzi e verso Prestatori d’Opera - CIG 8288517C98
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC16

Luogo principale di esecuzione:
Comune di Cuneo

Descrizione dell'appalto:
Polizza della Responsabilita Civile verso Terzi e verso Prestatori d’Opera - CIG 8288517C98

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 95
Costo - Nome: Offerta economica / Ponderazione: 5

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il valore totale stimato tiene conto dell'opzione di proroga tecnica di cui all'articolo 4.2 del disciplinare di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Polizza di Assicurazione contro i rischi: incendio ed altri eventi, furto - rapina ed eventi, apparecchiature
elettroniche del Comune di Cuneo - CIG 82885220BC

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC16

Luogo principale di esecuzione:
Comune di Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Polizza di Assicurazione contro i rischi: incendio ed altri eventi, furto - rapina ed eventi, apparecchiature
elettroniche del Comune di Cuneo - CIG 82885220BC

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 90

Costo - Nome: Offerta economica / Ponderazione: 10

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Descrizione delle opzioni:
Il valore totale stimato tiene conto dell'opzione di proroga tecnica di cui all'articolo 4.2 del disciplinare di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Polizza di assicurazione della tutela legale del Comune di Cuneo - CIG 8288526408
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC16

Luogo principale di esecuzione:
Comune di Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Polizza di assicurazione della tutela legale del Comune di Cuneo - CIG 8288526408

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il valore totale stimato tiene conto dell'opzione di proroga tecnica di cui all'articolo 4.2 del disciplinare di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Polizza di assicurazione della responsabilita civile derivante dalla circolazione dei veicoli a motore (RCA) e
garanzie accessorie (ARD) CIG 82885339CD

Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC16

Luogo principale di esecuzione:
Comune di Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Polizza di assicurazione della responsabilita civile derivante dalla circolazione dei veicoli a motore (RCA) e
garanzie accessorie (ARD) CIG 82885339CD

Criteri di aggiudicazione

Prezzo
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il valore totale stimato tiene conto dell'opzione di proroga tecnica di cui all'articolo 4.2 del disciplinare di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 090-214993

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Lotton.: 1

Denominazione:
Polizza della Responsabilita Civile verso Terzi e verso Prestatori d’'Opera - CIG 8288517C98

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/05/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Le Assicurazioni di Roma
Indirizzo postale: Viale delle Mura Portuensi, n. 33
Citta: Roma

Codice NUTS: ITI43

Codice postale: 001153

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/lotto: 975 000.00 EUR
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Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 973 050.00 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Polizza di Assicurazione contro i rischi: incendio ed altri eventi, furto - rapina ed eventi, apparecchiature
elettroniche del Comune di Cuneo - CIG 82885220BC

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Societa Reale Mutua d’Assicurazione
Indirizzo postale: Via Corte D’Appello n. 11
Citta: Torino
Codice NUTS: ITC11
Codice postale: 10122
Paese: Italia
Il contraente € una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/lotto: 780 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 740 535.90 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 3

Lotto n.: 3

Denominazione:
Polizza di assicurazione della tutela legale del Comune di Cuneo - CIG 8288526408

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/05/2020
V.2.2)  Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Roland Rechtschutz-Versicherungs - AG Rappresentanza per I'ltalia
Indirizzo postale: Via Francesco Guicciardini n. 6
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V.2.4)

V.2.5)

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C
Codice postale: 20129
Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 195 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 173 368.65 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 4
Lotto n.: 4

Denominazione:
Polizza di assicurazione della responsabilita civile derivante dalla circolazione dei veicoli a motore (RCA) e
garanzie accessorie (ARD) CIG 82885339CD

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/05/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Amissima Assicurazioni S.p.A.
Indirizzo postale: Viale Certosa n. 222

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C

Codice postale: 20156

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/lotto: 130 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 101 400.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte
Indirizzo postale: Via Confienza n. 10

Citta: Torino

Codice postale: 10129
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V1.4.2)
V1.4.3)

VI.4.4)
VL.5)

Paese: Italia

Tel.: +39 0115576411

Fax: +39 0115576401

Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Articolo 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104 s.m.i

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
16/06/2020
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